
 

SUMÁRIO 

PORTARIA:
          Páginas....................................................................... 01/01 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

PORTARIA Nº 013/2019 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
PASSAGEM FRANCA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais que 
lhe foram conferidas pelos regimentos a seguir especificados: art.° 3°, inciso IV, da Lei 
10.520/2002.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica designado como PREGOEIRO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE PASSAGEM FRANCA, Estado do Maranhão, para atuação em Pregão Presencial 
e Eletrônico, A servidora POLIANA ALVES CARNEIRO portadora de CPF n.° 
854.465.723-00. 
Art. 2° - Ficam designados como EQUIPE DE APOIO do PREGOEIRO os seguintes 
servidores: SEBASTIÃO SILVEIRA DIAS, portador de CPF n.° 289.041.968-17 e 
SUZETH LIMA FREITAS, portadora de CPF n.° 960.344.593-20. 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
Dê ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Passagem Franca, Estado do 
Maranhão, aos 27 dias do mês de Fevereiro de 2019.

Ver. João Bosco Lopes
Presidente da Câmara Municipal

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0430, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2019 [ PÁG. 01/01 ]

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira

          

PORTARIA


	Página 1

		2019-03-19T08:10:27-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




